
PATVIRTINTA  

Kultūros centro Žvejų rūmai 

Direktoriaus 2023 m. vasario 1 d.  

Įsakymu Nr. 1V-3 

 
 

VI-ASIS TAUTINIŲ ŠOKIŲ KOLEKTYVŲ IR ANSAMBLIŲ  

KONKURSAS - FESTIVALIS „KLUMPAKOJIS 2023“ 

 

NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 Konkurso nuostatai reglamentuoja konkurso eigą, dalyvavimo sąlygas, terminus,  repertuarą, 

konkurso dalyvių registraciją, vertinimo kriterijus, apdovanojimus ir organizatorius. 

1.2 Šeštasis tautinių šokių kolektyvų ir ansamblių konkursas - festivalis  „Klumpakojis“ rengiamas, 

siekiant populiarinti lietuvišką sceninį šokį, skatinti tautinių šokių kolektyvų bei šokių ansamblių 

veiklą, tuo pačiu paminėti Juozo Gudavičiaus 97-ųjų gimimo metų ir jo autorinės kompozicijos 

„Klumpakojis“ gyvavimo scenoje 72-ųjų metų sukaktis. 

 

 

II. DALYVIAI / KATEGORIJOS 

 

2.1  Jaunimo ir vyresniųjų tautinių šokių grupės kolektyvai ir ansambliai: 

2.1.1. Jaunimo tautinių šokių grupės ir kolektyvai;  

2.1.2.  Akademinio jaunimo šokių grupės ir ansambliai; 

2.1.3.  Vyresniųjų tautinių šokių grupės ir kolektyvai;  

2.1. 4.  Ansambliai. 

 

III.  REPERTUARAS 

 

3.1 Visos šokių grupės šoka du laisvai pasirinktus tautinius šokius (atliekamus be papildomų intarpų). 

3.2. Dainų ir šokių ansambliai atlieka 2 šokius ir 1 muzikinį arba vokalinį kūrinį. 

 

IV.  LAIKAS IR VIETA 

 

4.1. Laikas: 2023 m. gegužės 21 d. (sekmadienis) 12.00 val. 

4.2 Vieta: Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai (Taikos pr.70). 

 

V. PRELIMINARI KONKURSO EIGA 

 

12.00 – 14.00 – Jaunimo tautinių šokių grupių ir kolektyvų pasirodymai  

15.00 – 17.00  – Vyresniųjų tautinių šokių grupių ir kolektyvų pasirodymai 

17.00 – 18.00 – Vertinimo komisijos pasitarimas   

18.00 – Padėkų/diplomų / prizų teikimas 

 



VI. DALYVAVIMO SĄLYGOS / TERMINAI 

 

6.1. Dalyviai, norintys dalyvauti konkurse-festivalyje iki 2023 m. balandžio 30 d. (imtinai)  turi užpildyti 

elektroninę dalyvio registracijos anketą –  https://bit.ly/KLUMPAKOJIS  

6.2. Kiekvienas dalyvis turi paruošti ir atlikti šiuos darbus: 

6.2.1 Kolektyvo prisistatymą – vaizdo įrašą (iki 1 min. trukmės);  

6.2.2 Video ir muzikinius įrašus siųsti iki 2023 m. balandžio 30 d.  Dariui Beruliui el.paštu 

dariuliukas@gmail.com; 

6.3. Dalyvio mokestis – 50,00 Eur grupei / kolektyvui / ansambliui.  

6.3.1  Dalyvio mokestis pervedamas į  Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmai 

banko sąskaitą, AB Swedbank Nr. LT33 7300 0100 9812 0588,  iki 2023 m. balandžio 30 d. 

Paskirtis/nuoroda – „Klumpakojis“. Kolektyvo pavadinimas. 

6.4. Atvykimo / išvykimo/ maitinimosi išlaidas konkurso-festivalio dalyviai susimoka patys.  

6.5. Dalyvaudami konkurse, dalyviai sutinka, kad jų pasirodymai būtų filmuojami, fotografuojami ir 

viešinami organizatorių ir partnerių interneto svetainėse , „Facebook“ profiliuose, kitose socialinėse 

medijose, šalies dienraščiuose ar TV. 

6.6. Dalyvaudami konkurse, dalyviai patvirtina, kad jų pateikta medžiaga atitinka autorių teisių bei kitus 

Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytus reikalavimus viešai informacijai, o pateiktuose įrašuose 

dalyvaujantys asmenys sutiko būti filmuojami/fotografuojami ir įrašomi. 

 

VII. VERTINIMO KOMISIJA / VERTINIMO KRITERIJAI 

7.1. Šokių grupių pasirodymus vertins  5-ių asmenų vertinimo komisija - profesionalūs choreografai bei 

kitų meno sričių atstovai.   

7.2. Vertinimo komisija neteikia jokių raštiškų vertinimų ir paaiškinimų, komisijos sprendimas – 

neginčijamas. 

7.3. Vertinimo kriterijai: 

7.3.1. Šokio kompozicija – idėjos, judesio, muzikos ir kostiumo harmonija; 

7.3.2.  Šokio atlikimas – meninis ir techninis lygis, judesių estetika, darna (sinchronas); 

7.3.3.  Sceninė kultūra ir šokio raiška – savitumas, individualumas, kt. išskirtinės ypatybės. 

7.4. Pageidautina, kad vyrautų savo krašto šokiai, nauja kūryba (išplėtotas ar originalus šokis), ypač 

palankiai vertinama prof. J. Gudavičiaus ir paties vadovo-choreografo sukurti darbai. 

 

VIII. APDOVANOJIMAI 

 

8.1. Padėkos – visiems dalyviams.  

8.2. Apdovanojimai: 

8.2.1. Diplomai – I, II ir III vietų laimėtojams; 

8.2.2. Konkurso prizai – laureatams; 

8.2.3. Prizas už geriausiai atliktą prof. J. Gudavičiaus šokio kompoziciją; 

8.2.4. Prizas už geriausiai atliktą „Klumpakojo“ šokio kompoziciją; 

8.2.5. Prizas už originalią autorinę kūrybą; 

8.2.6. Geriausias Šokio katedros absolvento kolektyvo pasirodymas. 

 

 

 

https://bit.ly/KLUMPAKOJIS
mailto:dariuliukas@gmail.com


IX. ORGANIZATORIAI IR PARTNERIAI 

 

Festivalio - konkurso organizatorius:  

Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai 

Direktorius Alvydas Juozas Lenkauskas 

 

Festivalio-konkurso meno vadovas: 

prof. dr. Vidmantas Mačiulskis. Tel. 8 651 44277  el. p. vidasmac@gmail.com,  

 

Festivalio-konkurso partneriai: 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakulteto Šokio katedra 

VŠĮ „Edukateka“ 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

mailto:vidasmac@gmail.com

